
UCHWAŁA  NR  21  /2007 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2007 roku 
w sprawie przyznania dodatku mieszkaniowego Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Karola Libelta w Gołańczy. 
 

 Na podstawie art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(tj.: Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz.647 z późn. zm.) oraz § 5 ust.2 w związku z § 3 ust. 1 
pkt 3 oraz §6 ust.1 „Regulaminu przyznawania dodatku mieszkaniowego w 2007 
roku” stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/26/2006 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 27 grudnia 2006r. w sprawie przyjęcia "Regulaminu 
przyznawania dodatku mieszkaniowego w 2007 roku" nauczycielom szkół                        
i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat wągrowiecki oraz art. 32 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r.           
Nr 142, poz. 1592 z poźn. zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
§1. Przyznać Panu Bogdanowi Koczorowskiemu – Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Karola Libelta w Gołańczy dodatek mieszkaniowy                    
w wysokości 90 zł miesięcznie /słownie: dziewięćdziesiąt złotych/ od dnia 1 stycznia 
do 31 sierpnia 2007 r. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.  
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2007 r. 
 

Starosta  Wągrowiecki 
 

                                                  __________________________________ 
                                                   / Michał Piechocki  / 

 
                                             Wicestarosta 

 
                                                ________________________________  

                                              / Tomasz Kranc / 
   

                   Andrzej Bielecki             _____________________________ 

 

                  Wiesław Ewertowski      ______________________________ 

 

         Andrzej Wieczorek        ______________________________ 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
do UCHWAŁY  NR 21 /2007 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 4 stycznia 2007 roku 

 
w sprawie przyznania dodatku mieszkaniowego Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Karola Libelta w Gołańczy. 
 
 

 Pismem z dnia 28 grudnia 2006 r. (data wpływu 29 grudnia 2006 r.)                    
Pan Bogdan Koczorowski – dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych                        
w Gołańczy zwrócił się z prośbą o przyznanie dodatku mieszkaniowego, podając że 
wspólnie z nim zamieszkuje żona oraz córka (rodzina trzyosobowa). 

 Zgodnie z art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(tj.: Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz.647 z późn. zm.) oraz §2 „Regulaminu przyznawania 
dodatku mieszkaniowego w 2007 roku” stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
IV/26/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 grudnia 2006r. w sprawie 
uchwalenia niniejszego regulaminu nauczycielowi zatrudnionemu na terenie 
wiejskim oraz w mieście liczącym do 5.000 mieszkańców, posiadającemu 
kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela, zatrudnionemu w wymiarze nie 
niższym niż połowa obowiązującego wymiaru zajęć przysługuje nauczycielski 
dodatek mieszkaniowy, którego wysokość uzależniona jest od stanu rodzinnego 
nauczyciela. Zgodnie z z § 3 ust. 1 pkt 3 powyższego regulaminu wysokość dodatku 
dla nauczyciela, którego rodzina składa się z trzech osób wynosi 90 zł. 

Na podstawie §5 i §6 ust.1 w/w regulaminu dodatek mieszkaniowy dyrektorowi 
szkoły przyznaje Zarząd Powiatu, na wniosek nauczyciela a dodatek przysługuje             
od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym złożono wniosek 
o jego przyznanie. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


